04.02.2022 г. № 10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕМИГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА «ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ СЕМИГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии со статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», с действующим классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного Приказом Росреестра от 10.11.2020г. № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь Уставом Семигорского муниципального образования, Правилами землепользования и застройки Семигорского сельского поселения, утвержденными решением Думы Семигорского сельского поселения от 20.11.2020г. № 34, Положением о комиссии по землепользованию и застройке Семигорского сельского поселения Нижнеилимского района Иркутской области, утвержденного постановлением администрации Семигорского сельского поселения от 04.02.2022г. № 9, администрация Семигорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по землепользованию и застройке Семигорского сельского поселения подготовить проект внесения изменений в ст. 37 Правил землепользования и застройки Семигорского сельского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области.
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Семигорского муниципального образования» и на официальном сайте муниципального образования «Семигорское сельское поселение»: sem-adm.ru.
3.  Данное постановление вступает в законную силу с момента опубликования.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Семигорского
сельского поселения                                                                                             Л.В. Окунева

04.02.2022 ã. ¹ 10

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

СЕМИГОРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Î ÏÎÄÃÎÒÎÂÊÅ ÏÐÎÅÊÒÀ

«ÂÍÅÑÅÍÈÅ ÈÇÌÅÍÅÍÈÉ Â

ÏÐÀÂÈËÀ ÇÅÌËÅÏÎËÜÇÎÂÀÍÈß È ÇÀ

ÑÒÐÎÉÊÈ

ÑÅÌÈÃÎÐÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüÿìè 31 è 33 Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà ÐÔ, Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì îò 06 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ñ äåéñòâóþùèì êëàññèôèêàòîðîì âèäîâ

ðàçðåøåííîãî èñïîëüçîâàíèÿ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ, óòâåðæäåííîãî Ïðèêàçîì Ðîñðååñòðà

îò 10.11.2020ã. ¹ Ï/0412 «Îá óòâåðæäåíèè êëàññèôèêàòîðà âèäîâ ðàçðåøåííîãî

èñïîëüçîâàíèÿ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ», ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì Ñåìèã

îðñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ,

Ïðàâèëàìè çåìëåïîëüçîâàíèÿ è ç

àñòðîéêè Ñåìèãîðñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ, ó

òâåðæäåííûìè ðåøåíèåì Äóìû Ñåìèãîðñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ îò

20.11

.20

20ã. ¹ 34

, Ïîëîæåíèåì î êîìèññèè ïî

çåìëåïîëüçîâàíèþ è

ç

àñòðîéêå Ñåìèãîðñêî

ãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Íèæíåèëèìñêîãî ðàéîíà Èðêóòñêîé

îáëàñòè

, óòâåðæäåííîãî ïîñòàíîâëåíèåì àäìèí

èñòðàöèè Ñåìèãîðñêîãî ñåëüñêîãî

ï

îñåëåíèÿ îò

04.02.2022ã. ¹ 9,

àäìèíèñòðàöèÿ Ñåìèãîðñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ

:

1. Êîìèññèè ïî

çåìëåïîëüçîâàíèþ

è ç

àñòðîéêå Ñåìèãîðñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

ïîäãîòîâèòü ïð

îåêò âíåñåíèÿ èçìåíåíèé â ñò. 37

Ïðàâèë çåìëåïîëüçîâàíèÿ è ç

àñòðîéêè

Ñåìèãîðñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Íèæíåèëèìñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Èðêóòñêîé

îáëàñòè.

2.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå îïóáëèêîâà

òü â ïå÷àòíîì ñðåäñòâå ìàññîâîé

èíôîðìàöèè «Âåñòíèê Ñåìèãîðñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ» è íà îôèöèàëüíîì

ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî îá

ðàçîâàíèÿ «Ñåìèãîðñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå»:

sem

-

adm

.

ru

.

3

.  Äàííîå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â çàêîííóþ ñèëó ñ ìîìåíòà îïóáëèê

îâàíèÿ.

4

.  Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà Ñåìèãîðñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ë.Â. Îêóíåâà